Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 032/2008-CPSD

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 031/2008-CPSD,
DE  DESIGNAÇÃO  DOS  INTEGRANTES  DAS
BANCAS  EXAMINADORAS  DO  29º
CONCURSO  PÚBLICO  DE  PROVAS  E
TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE
PROFESSOR  DE  ENSINO  SUPERIOR  NA
UNIOESTE.

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  Docente  (CPSD)  da  Universidade
Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme
dispõem as Portarias nº 001/2007-GRE, nº 222/2007-GRE, nº 666/2008-GRE, nº
3277/2008-GRE, nº 3324/2008-GRE e nº 4110/2008-GRE, considerando:

a  solicitação  de  alteração  de  nomes  dos  integrantes  de  banca
examinadora, conforme documentos enviados pelo respectivo Centro, referente ao
29º Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor
de Ensino Superior na Unioeste.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Fica alterada a banca examinadora da área matéria de Macroeconomia,
do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, do Campus do Francisco Beltrão, do 29º
Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor de
Ensino Superior na Unioeste, ficando a banca composta pelos seguintes integrantes:

EFETIVOS:
- Francisco Carlos da Cunha Cassuce – Unioeste
- Marcos Wagner da Fonseca – Unioeste
- Thierry Molnar Prates – UEPG
SUPLENTE
- Milton Xavier Brollo – UEPG

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 10 de novembro de 2008.

BENEDITO MARTINS GOMES

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Docente - CPSD

	RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 031/2008-cPSD, DE DESIGNAÇÃO DOS INTEGRANTES DAS BANCAS EXAMINADORAS DO 29º concurso público de provas e títulos para provimento de cargo de professor de ensino superior na unioeste.